Собрание депутатов Сазановского сельсовета
Пристенского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от   «28»    марта     20254 г.   № 07  .
О возмещении расходов, связанных с использованием личного автомобиля в служебных целях

          	На основании ст.188 Трудового кодекса РФ, Собрание депутатов Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
        	1.В связи с служебной необходимостью И.о Главы Сазановского сельсовета Е.А.Чернышовой использует свой личный автомобиль RENO CANDERA гос номер 113 НС.
        	2. Оплачивать расходы на приобретение ГМС согласно нормам расхода топлива(распоряжение Минтранса России от 14.03.2008 г. №АМ-23 р) на основании представленных чеков ККТ АЗС и путевых листов.
	3. Решение вступает в силу с 1 апреля 2025 года после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Сазановского сельсовета Пристенского района
Курской области                                                                                    С.И.Пичиков

И.о Главы Сазановского сельсовета                    	                       Е.А. Чернышова

Собрание депутатов Сазановского сельсовета

Пристенского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от

«

28

»

марта

202

5

4

г.   №

07

.

О возмещении расходов, связанных с использованием личного

автомобиля в служебных целях

На основании ст.188 Трудового кодекса РФ

,

Собрание депутатов

Сазановского

сельсовета

Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1.

В связи с служебной необходимостью И.о Главы Сазановского сельсовета

Е.А.Чернышовой

использует свой личный

автомобиль

RENO

CANDERA

гос номер

113

НС

.

2.

Оплачивать расходы на приобретение ГМС согласно нормам расхода

топлива(распоряжение Минтранса России от 14.03.2008 г. №АМ

-

23 р) на основании

представленных чеков ККТ АЗС и путевых листов.

3

. Решение

вступает в силу с

1

апреля

202

5

года после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Сазановского сельсовета

Пристенского района

Курской области

С.И.Пичиков

И.о Г

лав

ы Сазановского сельсовета

Е.А. Чернышова